
Nabídka činnosti v oblasti požární ochrany pro
objekťy MagistráUr, města Karlovy Vary

Nabídku podává:
Dodavatel - Martin Černý, Karla Čapka 3, 360 01 Karlovy Yar,y, odborně zpŮsobilá
osoba (odb. zp. Z * g22/9h, autorizovaný technik Čren v oboru fJO staveb 1Čretr
0301063). Dodavatel není plátcem DPH.
Odběratel - MM Karlovy Ýaltlt Moskevská 21,,360 0]" Karlovy Vary.

Nabídka ie zpracována pro §rto obiekty:
MM I., Moskevská 21

MM II., U spořitelny 2
Stavebrú archiv Moskevská 38/39
Obřadní síň Krále }iřího

Předmětem nabídky ie činnost v oblasti požáťní ochrany v rozsahu naplňuiícím
veškeré požadavky dle platných lesislativniich předpisů oblasti PO:

ide o za|ištění požárni prevence ve všech uvedených obiektech (provozech)

sestávající z těchto činnosfi:
- gďržován1 veškeré zpracované a vedené dokumentace v platném stavu a

v konkrétním znénl dle charakterů jednotlivých provozů,
- výkon školení v PO ve všech objekteclr, a to v úrovni nástupŮ nových vedoucích
zaměstnanců a opakovaného školení vedoucích zaměstnancŮ (nové násfupy dle
skutečné potřeby a situace na základě žádosti odběratele, opakované Školení
pravidelné'l, x za ffi roky),
_ výkon odborné přípravy všech členů preventivních požárních trlídek v objektu MM
t. á tt. (1 x ročně, při personální změně v rámci jmenování do této ÍurŮce, na základě
žádostt odběratele),
_ preventivní prohlídky v objektech se zvýšeným požárnlm nebezpďím alespoň ]. x
,á *i měsíce (MM I. a MM II.), 1 x za ptů roku (archiv), a 7 x ročně (Obřadní ďň),

další případné preventivní prohlídky dle skutďných potřeb na zál<ladě požadavkŮ
odběratele,
- zptacovárú písemného záznama zkaždé provedené preventivní prohlídky a jeho

oděslání odpovědnému zástupci odběratele (dle situace vč. případného projednání

odstranění event. záv ad),
_ vedení požárních knih (pro každý objekt samostatné - MM I., MM II., S& OS),
_ spolupráce a vyhodnocování cvičných požátrtlch poplachŮ (1 x ročně, jen MM I.,

MMII.),
- součinnost při Státním požéttr,úmdozoru prováděném HZSKK,
- kontroly prorro"rrr.hopnosti všech požárnfc}. uzávér& dveří (1 x roČně),

s písemným záznamem a projednáním případných závad s odpovědným zásblPcem
odběratele,



_ dohled rra provádění pravidelných rcvizí a provoznich kontrol všech technických

zaŤízett;, přenosných spořebičů, a instalačních rozvodŮ (vŠechny €"ktý),
- odborna pomoc v oblasti prevence IlO dle aktuálních poťeb (např. návrhy na

odstraňování zjštěnýcttzávad, konzultace a poradensťví, administrativní souČinnost

při provádění činností s nebezpďím vzniku požárua další aktuální PofiebY).

Nawžená cena:
za celkovou preventivní činnost v rozsahu dle výše uvedeného bodu 2). měsíČní

tozpočítaná paušálrú platba ve výši 4 800,- Kč za jeden kalendářní měsíc. V této

čásice je obsažena vešŘerá výše uvedená činnost. V případě individuálrúho nárŮstu

počtu hodin za poradenství, konzultace a za případné řešení předem neodhadnu-

ielných a nenadalY,ch sifuací apod. bude navýšení ceny nad dohodnutou PauŠální
platbu stanoveno individuálně dle skutečného množstevního nárŮstu pořebných
hodin za předmětný kalendářní měsíc, s hodinovou sazbou 450 Kč.

* další činnost v oblasti požfuru ochrany (např. činnost autorizovaného technika po
staveb odborná pomoc/ zptacováni návrhů a projektů resp. požárné

bezpďnostních řešení atd.) lze._vykonávat na základě samostatných objednávek

v sazbě dle Honorářového radu ČKAIT.

Karlovy Vary prosinec 2016


